
Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 
tel.: 499 813 071, e-mail: skola@spstrutnov.cz, web: http://www.spstrutnov.cz 

 

strana 1/1 

Podmínky pro účast na dni otevřených dveří 

Podmínky pro účast na dni otevřených dveří vycházejí z aktuálně 

platných opatření ministerstva zdravotnictví pro konání 

společenských akcí. 

Ochranné prostředky dýchacích cest 
• ve vnitřních prostorách je nutné mít nasazený respirátor bez 

výdechového ventilu min. třídy FFP2 (KN95 / N95) 

• dětem do 15 let (včetně) postačí jako ochrana chirurgická 

rouška 

Vstup na akci 
Při vstupu na akci se musí účastník prokázat splněním jedné z 

následujících podmínek: 

• negativní RT-PCR test starý nejvýše 72 hodin,  

• negativní RAT antigenní test starý nejvýše 24 hodin, 

• negativní výsledek samotestu absolvovaného na místě, 

• potvrzení poskytovatele zdravotních služeb podstoupení RAT 

antigenního testu za dozoru zdravotnického pracovníka 

prostřednictvím on-line služby s negativním výsledkem 

nejvýše 24 hodin před konáním akce,  

• prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-

19 v době ne delší než 180 dnů přede dnem konání akce, 

• aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky 

vakcíny (druhé u dvoudávkových vakcín, první u 

jednodávkových vakcín), musí uplynout nejméně 14 dní. 

Na akci mohou být přítomné pouze osoby, které nevykazují 

klinické příznaky onemocnění covid-19 a které splňují výše 

uvedené podmínky. 

Testovací místo v Trutnově 
V centru Trutnova je možné se zdarma (do 18 let věku) otestovat na 

přítomnost viru způsobující onemocnění SARS-CoV-2 (COVID-19). 

Odběrové místo se nachází na adrese Svatojánské náměstí 49 

přímo u restaurace Jednička. Odběr je prováděn neinvazivní metodou 

a bezbolestně. Vyhodnocení probíhá během několika málo minut a je 

Vám vystaven certifikát potvrzující výsledek testů. 

Otevřeno ve všední den od 9:00–18:00 a v sobotu od 08:00–18:00. 

https://mapy.cz/s/babanujume 

 

https://covid.gov.cz/situace/kultura/spolecenske-akce
https://mapy.cz/s/babanujume

